

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 199/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia października 2022 r.


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	28 595 779,00
	977,00
	28 596 756,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	2 120,00
	977,00
	3 097,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
2 120,00
	
977,00
	
3 097,00

	Razem:
	32 173 103,35
	977,00
	32 174 080,35































